
 

Y D S . N E T           O N L I N E  D E R S L E R  

1 

 

YDS KAMP PROGRAMI 

KELİME SORULARI Kamp programı için özel hazırlanan kelime, deyim preposition ve phrasal verbs 

çalışmaları her ders uygulanır. Kamp süresince temel – orta düzey kelime grupları yerine 

ileri derece YDS düzeyinde kelime gruplarına yer verilir. Çalışılan kelime grupları derste 

PDF olarak katılımcılara verilir.  

DİLBİLGİSİ SORULARI YDS için gerekli olan gramer konuları hap bilgiler şeklinde anlatılır, alıştırmalar yapılır ve 

örnek soru çözümleri ile test teknikleri eşliğinde adaylara sunulur. 

CÜMLE TAMAMLAMA SORULARI Sınavda çıkan ve çıkabilecek cümle tamamlama soru kurguları canlı derslerde adaylara 

sunulur ve örnek sorular ile pekiştirilir. Soru kökü ve seçenek analizleri ile birlikte test 

teknikleri adaylara yüklenir ve kontrolü yapılır. 

ÇEVİRİ SORULARI Çeviri sorularının çözümü için adaylara derste öncelikle cümle analizi, test teknikleri, 

hızlı seçenek okuma ve eleme yöntemleri gösterilir. Bu çalışmalar özel hazırlanmış 

alıştırmaların yanı sıra örnek soru ve çıkmış sorularla desteklenir. 

PARAGRAF SORULARI Paragraf sorularının çözümü için gerekli olan metin analizleri, farklı metin türleri, soru 

köprüleri ve soru türleri, seçenek eleme yöntemleri adaylara öğretilir. Benzer özellik 

gösteren paragraflar birlikte bir bütün olarak katılımcılara gösterilerek daha bilinçli bir 

şekilde paragraf çözmeleri sağlanır. 

DİYALOG SORULARI  Diyalog sorularının çözüm teknikleri çıkmış sorular üzerinde gösterilir. Bu bölümde test 

teknikleri az olduğundan daha çok çıkmış sorular üzerinde çalışmalar yapılır ve doğru 

cevaba hızlı ulaşmak için gerekli beceriler adaylara yüklenir. 

RESTATEMENT SORULARI İngilizce bir cümlenin en yakın anlamını bulma becerisi kazandırmak için özel anlatımlar, 

alıştırmalar katılımcılara sunulur bununla birlikte test teknikleri adaylara yüklenir. 

Bütün çalışmalar çıkmış sınav soruları ile derste katılımcılara sunulur ve sorular çözülür. 

PARAGRAF TAMAMLAMA 

SORULARI 

 

Paragraf tamamlama sorularının türleri, çözüm ipuçları, genel tekrar eden şablonlar ve 

seçenek eleme yöntemleri katılımcılara öğretilir. Özgün alıştırmaların yanı sıra çıkmış 

sınav soruları ile tüm anlatımlar desteklenir. 

AKIŞI BOZAN CÜMLE SORULARI Akışı bozan cümleyi bulma sorularında cümlelerin birbirleriyle olan bağlantılar, 

cümlelerin birbirlerine yaptıkları göndermeler ve genel kurgular katılımcılara gösterilir. 

Özgün ve çıkmış sorular ile bol alıştırma yapılır. 

 


